

ОшМУнун физика-техника  
факультетинин Окумуштуулар кеңеши  
тарабынан жактырылган  
“ 11” 10 2022-жыл, протокол №1



«Бекитемин»  
ФТФнын деканы, доцент  
З.Ш. Айдарбеков  
2022-жыл

**ОшМУнун физика-техника факультетинин Окумуштуулар кеңешинин  
2022–2023-окуу жылындагы  
И Ш П Л А Н Ы**

№	Каралуучу маселелер	Аткаруу мөөнөтү	Окумуштуулар кеңешине даярдоого жоопкер	Аткаруучулар
1.	1. 2022-2023-окуу жылына карата Физика-техника факультетинин Окумуштуулар кеңешинин иш планын бекитүү 2. Факультеттин иш пландарын бекитүү 3. Ар түрдүү маселелер	Октябрь, 2022-ж	Декан, окумуштуу катчы, каф.башчылары	Окумуштуулар кеңешинин мүчөлөрү
2.	1. Биринчи модулдун жыйынтыгы, жетишкендиктер, кемчилдиктер 2. Кафедралардын “QS университеттеринин дүйнөлүк рейтингине” катышуунун абалы 3. Магистранттардын жана PhD докторанттардын илимий жетекчилери менен илим-изилдөө темаларын бекитүүгө даярдоо, аспиранттарды аттестациялоо 4. Ар түрдүү маселелер	Ноябрь, 2022-ж	Декандын окуу иштери боюнча орун басары Комиссия  Декандын илимий иштер, PhD докторантура, магистратура жана тышкы байлан. б-ча орун басары	Декандын окуу иштери боюнча орун басары Комиссиянын мүчөлөрү  Декандын илимий иштер, PhD докторантура, магистратура жана тышкы байлан. б-ча орун басары
3.	1. Кафедралардын институционалдык аккредитацияга даярдыгы жөнүндө 2. Кафедралардагы илимий иштердин абалы 3. Квалификациялык иштердин жана долбоорлордун темаларын бекитүү	Декабрь, 2022-ж	Комиссия  Кафедра башчылары Кафедра башчылары	Комиссиянын мүчөлөрү  Кафедра башчылары Кафедра башчылары

4. Ар түрдүү маселелер			
<p>4. 1. Кафедраларда бизнес долбоорлордун жана стартаптардын уюштурулушу, аткарылышы жөнүндө</p> <p>2. 2022-2023-окуу жылынын биринчи жарым жылдыгындагы ОшМУнун жана ФТФнын Окумуштуулар кеңештеринин чечимдеринин аткарылышы жөнүндө</p> <p>3. Өз ара сабактарга катышуунун абалы жана күзгү семестрдеги ачык сабактардын өтүлүшү</p> <p>4. Ар түрдүү маселелер</p>	Январь, 2023-ж.	<p>Кафедра башчылары</p> <p>Комиссия</p> <p>Кафедра башчылары</p>	<p>Кафедра башчылары</p> <p>Комиссиянын мүчөлөрү</p> <p>Кафедра башчылары</p>
<p>5. 1. 2022-2023-окуу жылындагы кышкы сынак сессиясынын жыйынтыктары</p> <p>2. Педагогикалык жана өндүрүштүк практикаларды уюштуруунун абалы, көйгөйлөрү жана перспективалары жөнүндө</p> <p>3. Кесипке багыттоо иштеринин уюштурулушу жөнүндө</p> <p>4. Ар түрдүү маселелер</p>	Февраль, 2023-ж.	<p>Декандын окуу иштери боюнча орун басары</p> <p>Комиссия</p> <p>Кафедра башчылары</p>	<p>Декандын окуу иштери боюнча орун басары</p> <p>Комиссиянын мүчөлөрү</p> <p>Кафедра башчылары</p>
<p>6. 1. Факультетте дистанттык технологияларды колдонуу менен сырттан окуу формасы: абалы, көйгөйлөр жана приоритеттүү багыттар</p> <p>2. Факультеттеги илимий иштердин жана магистрлерди даярдоонун абалы жөнүндө</p> <p>3. Эксперименталдык жана теориялык физика кафедрасындагы окуу, окуу-методикалык, илимий жана тарбиялык иштердин абалы, кафедра башчысынын отчету</p> <p>4. Ар түрдүү маселелер</p>	Март, 2023-ж.	<p>Комиссия</p> <p>Декандын илимий иштер, PhD докторантура, магистратура жана тышкы байлан. б-ча орун басары</p> <p>Эксперименталдык жана теориялык физика кафедрасынын башчысы</p>	<p>Комиссиянын мүчөлөрү</p> <p>Декандын илимий иштер, PhD докторантура, магистратура жана тышкы байлан. б-ча орун басары</p> <p>Эксперименталдык жана теориялык физика кафедрасынын башчысы</p>
7. 1. Программалык аккредитациянын	Апрель,	Кафедра башчылары	Кафедра башчылары

<p>жыйынтыктарында көрсөтүлгөн  рекомендациялардын аткарылышы жөнүндө  2. Факультеттеги иш берүүчүлөр жана бүтүрүүчүлөр менен байланыштардын учурдагы абалы  3. Жалпы физика жана ФОУ кафедрасындагы окуу, окуу-методикалык, илимий жана тарбиялык иштердин абалы, кафедра башчысынын отчету  4. Ар түрдүү маселелер</p>	<p>2023-ж.</p>	<p>Комиссия   Жалпы физика жана ФОУ кафедрасынын башчысы</p>	<p>Комиссиянын мүчөлөрү   Жалпы физика жана ФОУ кафедрасынын башчысы</p>
<p>8. 1. Студенттик илимий изилдөө иштерин уюштуруунун жүрүшү жөнүндө. "Илим жумалыгынын" жыйынтыгы.  2. Факультетте тарбия иштеринин абалы  3. Энергетика кафедрасындагы окуу, окуу-методикалык, илимий жана тарбиялык иштердин абалы, кафедра башчысынын отчету  4. Ар түрдүү маселелер</p>	<p>Май,  2023-ж.</p>	<p>Декандын илимий иштер, PhD докторантура, магистратура жана тышкы байлан. б-ча орун басары  Декандын тарбия ж-а контракт иштери боюнча орун басары  Энергетика кафедрасынын башчысы</p>	<p>Декандын илимий иштер, PhD докторантура, магистратура жана тышкы байлан. б-ча орун басары  Декандын тарбия ж-а контракт иштери боюнча орун басары  Энергетика кафедрасынын башчысы</p>
<p>9. 1. 2022-2023- окуу жылында өткөрүлгөн Мамлекеттик аттестациянын жыйынтыктары  2. Факультеттеги эмгек тартиби. Факультеттин жамаатынын ар бир мүчөсүнүн функционалдык милдеттерин аткаруусу жөнүндө  3. Факультеттин бир жылдык ишмердиги жана алдыдагы милдеттери, декандын отчету  4. Ар түрдүү маселелер</p>	<p>Июнь,  2023-ж.</p>	<p>МАКтын төрагалары   Комиссия   Декан</p>	<p>МАКтын төрагалары   Комиссиянын мүчөлөрү   Декан</p>

Окумуштуу катчы



Сатибекова А.Б.